
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/294/22 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica „Osiedle Źródlane” w Przełazach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Przełazy dla istniejącego osiedla, w skład którego wchodzą drogi wewnętrzne na 

nowo wydzielone, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr: 166/10, 166/12, 222/1, 219, 

220, 277, 218, 217, 275, 276, 278, 274, 281, 280, 279, 153/22, 153/10, 337/10, 149/15, 221, 137/42, 137/19, 

137/30, 312/6, 166/11 obręb Przełazy, nadaje się nazwę ulica Osiedle Źródlane. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowego osiedla określono na załączniku nr 1, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lipca 2022 r.

Poz. 1510



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/294/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 13 lipca 2022r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1510


		2022-07-14T12:51:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




